
                       平成 29年 6 月 1 日 
 

「ペギー葉山お別れの会」のご案内 
 

謹啓 新緑の候 皆様には、ますますご清祥のことと存じます。 
このたび、65 年の長きにわたり第一線で活躍を続けてまいりました、 
ペギー葉山（享年 83 歳）が、平成 29 年 4 月 12 日に永眠いたしました。 
ここに生前賜りましたご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 
なお、密葬の儀は滞りなく近親者のみにて相営まれました。 
この度、生前お世話になった皆様との「お別れの会」を下記の通り執り行なわせて 
いただきますので、ご案内申し上げます。 

謹白 
  

キングレコード株式会社 

太田事務所 

一般社団法人日本歌手協会 

東京ペギーの会 

関西ペギーの会 

親戚一同                          

記 
日時 平成 29 年 6 月 22 日（木）午前 11 時より 
   ◆業界関係者受付：10 時 30 分～ 
   ◆一般（ファン）献花のみ  受付：11 時 45 分～    

※お別れ会終了予定：12 時 30 分頃 
    
場所 帝国ホテル 孔雀の間 
   〒100-8558 東京都千代田区内幸町１丁目１−１ 電話 03-3504-1111 

 
会費 壱万円  ※一般（献花のみの方）からは会費は頂戴いたしません。 

以上 
※平服にてお越しくださいますようお願いいたします。 
※御供花は、誠に勝手ながら、下記にて取りまとめさせていただいております。 

（株）マル源  電話：03-5700-5601  ＦＡＸ:03-5700-5639 
 

【お問い合わせ】 
キングレコード株式会社 第一クリエイティブ本部内 ペギー葉山お別れの会事務局  

〒112-0013 東京都文京区音羽 1-2-3  TEL:03-3945-7000（月～金・10：00～17：00） 

 

tel:03-3945-7000%EF%BC%88%E6%9C%88%EF%BD%9E%E9%87%91%E3%83%BB10

